  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              SECRETARÍA TÉCNICA CERTIFICADO DON VÍCTOR ALMONACID LAMELAS SECRETARIO TÉCNICO

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              secretaría técnica certificado don víctor almonacid lamelas, secretario técnico del excmo. ayuntamiento de san cristóbal de

             
                SECRETARÍA TÉCNICA
   CERTIFICADO
   
   DON VÍCTOR ALMONACID LAMELAS, SECRETARIO TÉCNICO DEL EXCMO.
   AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA.-
   C E R T I F I C A: Que en el Libro de la Alcaldía-Presidencia, se ha
   inscrito el Decreto número 4494/2019, de fecha ocho de julio, del
   siguiente tenor literal:
   "En cumplimento de los artículos 13 del Reglamento de organización,
   Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales y 124 de la
   Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local
   (LRBRL), y del acuerdo plenario punto 10 de la sesión extraordinaria
   de 5 de julio de 2019, y de conformidad con lo dispuesto en el
   artículo 59 del Reglamento Orgánico Municipal, por el presente,
   RESUELVO:
   Primero.- Nombrar a los concejales que se relacionan a continuación
   para que el desempeño de sus
   tareas sea en régimen de dedicación exclusiva con efectos desde la
   atribución de delegaciones efectuadas
   Decreto 4182/2019 de 20 de junio:
   -
   Rubens Ascanio Gómez.
   -
   Margarita Pena Machín.
   -
   Elvira Magdalena Jorge Estévez.
   -
   Alejandro Marrero Cabrera.
   -
   Cristina Ledesma Pérez.
   -
   María José Roca Sánchez.
   -
   José Manuel Hernández Díaz.
   -
   José Luis Hernández Hernández.
   -
   Alberto Cañete del Toro.
   -
   Andrés Raya Ramos.
   -
   Yaiza López Landi.
   Segundo.- La presente resolución despliega sus efectos de forma
   retroactiva, a computar desde el pasado 2 de julio de 2019, fecha
   incluida, a fin de reconocer la situación de facto del desempeño
   efectivo de sus funciones delegadas por parte de los concejales y
   concejalas. En todo caso, las personas arriba designadas que además de
   la condición de concejal detenten la de funcionario o funcionaria de
   carrera, quedarán en situación de servicios especiales con respecto a
   su Administración de origen conforme a lo dispuesto en el art. 74.1
   LRBRL.
   Tercero.- Dar cuenta al Pleno en la primera sesión que éste celebre.
   Cuarto.- Ordenar la publicación de esta resolución, en el Boletín
   Oficial de la Provincia."
   Y para que así conste y surta efectos en el expediente de su razón,
   (artículo 177.3 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y
   Régimen Jurídico de las Entidades Locales) se expide la presente en
   San Cristóbal de La Laguna, a ocho de julio de dos mil diecinueve.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	HTML WORKSHOPS FALL 2006–LIS WEB TEAM SESSION 3 INTRODUCTION
	1LOTERIA DE COLECCIÓN JUEVES CAPICUAS TABLA ACTUALIZADA AL 25022014
	ODBOR ZA URBANIZAM KLASA UR BROJ U ZAGREBU 13
	Załącznik nr 9 do Siwz  Pieczęć Wykonawcy Program
	KNIHOVNA KARLA DVOŘÁČKA A TŘI BRÁNY KOMUNITNÍ NADACE PRO
	CIVIL SCHEDULING CONFERENCE DATA SHEET FILLABLE FORM AVAILABLE AT
	Załączniki do Ustawy z Dnia … Załącznik nr 1
	EVIDENCA ORGANIZATORJEV STROKOVNEGA USPOSABLJANJA IN IZPOPOLNJEVANJA VARNOSTNEGA OSEBJA NAZIV
	REGULAMENTUL DE PUNERE ÎN APLICARE (UE) NR …… AL
	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO
	Tübingen den 7 Januar 2009 Betreff Studienwochenende Anthroposophische Medizin
	MODELO ATÓMICO DE THOMSON EL MODELO ATÓMICO DE THOMSON
	GPOR00506742016 ZARZĄDZENIE NR 6742016 PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY Z
	n00792  Pension Schemes act 1993 Part x
	Tilmelding til  i Skoleåret 20192020 Hvem kan få
	31303 MAILBOX INSTALLATIONS THE STANDARD SPECIFICATIONS ARE REVISED AS
	A TRAVÉS DE UN ESTUDIO REALIZADO EN CINCO MERCADOS
	DOMNULE PRIMAR SUBSEMNATUL DOMICILIAT IN    POSESOR
	SPRAWOZDANIE Z WYMIANY MŁODZIEŻY W KOJETÍN CZECHY W NASZEJ
	Microcontroladores Proyecto1 Tarjeta Impresa del Sistema 8051  Microcontroladores
	Resolución DE Alcaldía Nº 4672012alcmdm Morococha 30 de Noviembre
	PZP271292021 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SWZ OFERTA PEŁNA NAZWA
	DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO “PRVI HRVATSKI DOBROVOLJNI VATROGASNI ZBOR U
	CURRICULUM VITAE SUSAN MARIE TUCKER OTD OTRL ATP JULY
	MEDICINE & SCIENCE IN SPORTS & EXERCISE VOLUME 28(1)
	Date  200206  Titre  La Chenille qui
	Republika Hrvatska Sisačkomoslavačka Županija Općina Velika Ludina Prijavnica ZA
	FÍSICA INTRODUCCIÓN LA FÍSICA CONTRIBUYE A COMPRENDER LA MATERIA
	WWWMATURSKIORG PRETRESANJE STANA I DRUGIH PROSTORIJA (SEMINARSKI RAD) S
	Universidad DE LA Rioja Departamento DE Derecho Área de



			  

		  
			  	LEMBARAN DAERAH KOTA PALU NOMOR 6 TAHUN 2004 SERI
	ZAŁĄCZNIK NR 91 DO SIWZ SPRAWA NUMER 23SISP2PN2015 (WZÓR
	36 COMMITTEE TO REVIEW THE DECISION RE WOMEN IN
	112 URADNI LIST RS ŠT 1122007 Z DNE 7
	OWNERSHIP AND CONVICTION DISCLOSURE DHS DIVISION OF MEDICAL SERVICES
	19112004 PROYECTO DE REAL DECRETO SOBRE ESPECIALIDADES DE ENFERMERÍA
	EL DOCTOR JOSÉ MARÍA OLAGUÍBEL ELEGIDO MIEMBRO DEL COMITÉ
	1 MARCO SITUACIONAL 1  IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO NOME
	MÜSLÜMANIN MÜSLÜMANA KARŞI VAZİFELERİ  I I KONUNUN PLANI
	TACKLING OPEN DEFAECATION IN MUUNGANO VILLAGE THROUGH THE CLTS
	JAARGROEP 2DE EN 3DE JAAR GEMIS CHRISTA LEERPROJECT BINNENSTEBUITEN
	PARTICIPANT GUIDE MEETING MANAGEMENT MEETING MANAGEMENT SESSION BACKGROUND MEETINGS
	2 4PIELIKUMS MINISTRU KABINETA 2005GADA 30AUGUSTA NOTEIKUMIEM NR664 (PIELIKUMS
	OŠKT KRÚ PK PŘÍLOHA K POVĚŘENÍ Č J KRÚ96562012OŠKT
	ECOLES EUROPÉENNES LE POINT UN AN APRÈS LA RÉFORME
	wniosek-o-objecie-pomoca-psychologiczno-pedagogiczna-1611071137
	MEMBRETE DEL ORGANISMO PÚBLICO Y CARGO DE LA AUTORIDAD
	PUBLICIDAD SE MUESTRA LA FOTO SIN DECIR SI ES
	MARTES 04 DE ABRIL 2006 RENDICIÓN DE CUENTAS Y
	RESTAURANT WEEK 2021 10 FROM EACH MEAL WILL BE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  